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Christian Panucci wypowiedział się na temat wielkiego meczu 11. kolejki

Serie A pomiędzy Romą a Milanem zaplanowanego na niedzielę na godzinę

20:45. Były Giallorossi (w Romie od 2001 do 2009 roku) udzielił wywiadu

portalowi gazzetta.it. Oto jego słowa:

Cios za cios bez zbytnich ceregieli czy taktyka?

"Będzie wszystkiego po trochu. Jakość grupy zależy od talentów zawodników, a tych

jest wielu. Dwa przykłady: jeśli dasz miejsce Zaniolo, jest on kimś, kto może

wskazać na ciebie i cię zranić. To samo dotyczy Diaza, żeby wymienić tylko kilku.

Obie drużyny zagrają bardzo dobry mecz.

Kwestia niektórych obrońców jest delikatna, począwszy od braku

Spinazzoli, ale także z powodu zarządzania tak wieloma meczami w ciągu

kilku dni. 

"Nawet w naszych czasach graliśmy tak wiele meczów, więc nie rozumiem. Rotacja

stała się już modą. Dla mnie rotacja oznacza, że grasz siedem meczów i jeden

odpoczywasz. W Milanie Capello zawsze grali tymi samymi zawodnikami i nikt nie

miał skurczy. Teraz wszyscy mają skurcze, a ja jestem w szoku. Może to dlatego, że

zbyt często używamy piłki na treningach. Zawodnicy mają fizyczną zdolność do gry

trzy razy w tygodniu. Wtedy oczywiste jest, że na 50 gier 6-7 można odpocząć.

Dysponowanie zawodnikami nie może polegać na tym, że co chwile jeden gra, a

drugi nie. W każdym razie Spinazzola jest bardzo ważny, Roma bardzo go

potrzebuje. Karsdorp ma siłę fizyczną, myślę, że jest gotowy do gry w każdym

meczu.

Po lewej stronie znajduje się Vina: jak widziałbyś go w centrum? Musiałeś

też przejść z bocznego na środkowego.

 "Lubię go, jest facetem, który ma odwagę i osobowość, aby to zrobić, niezależnie

od okoliczności. To ciekawy zawodnik, świetny zakup.

Styczniowe okienko transferowe jeszcze przed nami: gdzie Giallorossi

potrzebują największych wzmocnień?

"Mou już to powiedział: potrzebujemy zawodnika w każdym sektorze, ale to

skomplikowany rok dla rynku transferowego. To jest rok zerowy. Znam José, często

doprowadza mnie do szału sposobem, w jaki zarządza grupą, ale jest wspaniałym

człowiekiem i ma mentalność zwycięzcy. Musi też uzbroić się w cierpliwość.

Więc na pytanie, czy Mourinho jest odpowiednim trenerem dla Romy,

odpowiedziałbyś... 

"Absolutnie tak. Jest poważnym profesjonalistą, wie jak wygrywać i w krótkim czasie

podbił serca wszystkich. Wie też, dokładnie dokąd zmierza, nawet jeśli nie jest to
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łatwe w takim miejscu jak Rzym.
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